
VS-271032-8/Čj-2019-802778 

 

DODATEK č. 3 

ke smlouvě č. 142/07/2019-PSHČ o zaměstnávání odsouzených 

ve výrobní zóně Věznice Kynšperk nad Ohří 

 

1. ČESKÁ REPUBLIKA 

Vězeňská služba České republiky 

se sídlem v ul. Soudní 1672/1a, P. O. Box 3, 140 67 Praha 4, za stát právně jedná na základě 

pověření generálního ředitele Č. j.: VS-9439-54/ČJ-2016-800020-SP ze dne 17. 9. 2020 

Vrchní rada plk. Mgr. Martina Gänsel, LL.M, ředitelka Věznice Kynšperk nad Ohří 

Adresa věznice: Vězeňská služba ČR, Věznice Kynšperk nad Ohří, 

 Zlatá č. p. 52, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ00212423 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „věznice“) 

 

 

2. ColorMax s.r.o. 

se sídlem Kasární náměstí 115/7, 350 02 Cheb 

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu C, vložce č. 22486, 

za kterou činí právní jednání Milan Baranec, jednatel společnosti 

IČ: 28042484 

DIČ: CZ28042484 

tel/fax/E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „společnost“) 

 

 

Smlouva č. 142/07/2019-PSHČ o zaměstnávání odsouzených ve výrobní zóně Věznice 

Kynšperk nad Ohří, ve znění Dodatků č. 1, 2 se mění takto: 

 

I. 

 

V článku II odst. 5 se věta čtvrtá a pátá doplněné na základě Dodatku č. 1 ruší.  

 

Věznice tak společnosti nadále přenechává do užívání prostory: pozemky parcelní číslo 305, 

306, 323, 324 a 326, jejichž součástí je stavba bez čp/če, jiná stavba, s celkovou výměrou 

2 364 m2. Stavby (kovové přístřešky), které jsou součástí pozemků, jsou v majetkové 

evidenci věznice evidovány jako objekty č. 042 – ESO přístřešek 10, 043 – ESO přístřešek 

10, 044 – ESO přístřešek 10, 045 – ESO přístřešek 10 a 048 – ESO přístřešek 20. 

 

 

 

 

 



 

 2 

II. 

 

V článku VI odst. 8 se věta první nahrazuje následujícím zněním: 

 

Za využití prostor ke skladování zaplatí společnost věznici částku ve výši 13.500,- Kč (slovy: 

třináct tisíc pět set korun českých) včetně DPH ve výši dle aktuálních právních předpisů 

ročně, která bude hrazena bezhotovostně převodem na účet věznice vedený u ČNB Plzeň, 

č. ú.19-82243881/0710 čtvrtletně ve výši 3.375,- Kč vždy do 15. dne prvého měsíce daného 

čtvrtletí. 

 

III. 

 

Důvodem uzavření tohoto Dodatku je skutečnost, že věznice některé prostory původně 

přenechané k užívání společnosti potřebuje k plnění jiných úkolů v rámci své působnosti 

v souladu s § 27 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů. Výše platby za využití prostor 

uvedených v čl. I je dohodnuta v cenové výši navázané na původní smlouvu před účinností 

Dodatku č. 1, zvýšenou o povinně účtovanou indexaci dle roční míry inflace za poslední dva 

roky.  

 

IV. 

 

1. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu obou smluvních stran 

a zamýšlené účinnosti dne 01. 08. 2022, za předpokladu řádného zveřejnění v registru 

smluv. Smluvní strany se dohodly, že prostory, které na základě tohoto Dodatku č. 3 již 

nebude společnost využívat (dle Dodatku č. 1 se jedná prostory o dvou třetinách objektu 

č. 017 – Sklad PHM nacházejícího se na pozemku parcelní číslo 302, k. ú. Libavské 

Údolí, zapsaného na LV č. 137), společnost vyklidí a uvede do původního stavu 

nejpozději do 31. 07. 2022.  

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jejím podpisem řádně přečetly 

a s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují svými podpisy. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom. 

 

 

 

 

V Chebu dne: 16. 06. 2022      V Kynšperku nad Ohří dne: 16. 06. 2022 

 

 

 

 

....................................................…….. …….............................................…... 

 jednatel společnosti Vrchní rada 

 Milan Baranec plk. Mgr. Martina Gänsel, LL.M. 

 ColorMax s.r.o. ředitelka Věznice Kynšperk nad Ohří 

 

  V z. Rada plk. Mgr. Bc. Ladislav Pokorný 

  1. zástupce ředitele věznice 


